Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, realizar teste para a

Covid19, nos servidores do Departamento de Trânsito, que trabalham na pintura de sinalização

de trânsito.

Requerimento n° 2514/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE SAÚDE. REALIZAR TESTE PARA A COVID
19, NOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. QUE
TRABALHAM NA PINTURA DE SINALIZAÇAO DE TRÂNSITO.

PROTOCOLO GERAL 14° 4996/2020
Data: 09 09/2020 - Horário: 10:47

11111111111111111

Senhor Presidente,

APROVADO

G 9 SET. 2020

Vereador Felipe César - FC
PresisIrts..

Considerando que, os servidores que trabalham na pintura de sinalização de trânsito, ficam

mais expostos ao vírus, por trabalharem em diversos locais e estão sempre em contato com

outras pessoas;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Saúde, realizar teste para a Covidl 9, nos servidores do Departamento de

Trânsito, que trabalham na pintura de sinalização de trânsito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de setembro de 2020

Carlos M 	— Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1